
ZARZĄDZENIE NR 105/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 13 września 2023 roku 

w sprawie: powołania Komisji  w celu wyłonienia członków Młodzieżowego Zespołu Doradczego przy 
Burmistrzu Piławy Górnej 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.) 
oraz § 4 ust.2 Załącznika do Zarządzenia Nr 99/2023  Burmistrza Piławy Górnej z dnia  1 września 2023 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu Młodzieżowego Zespołu Doradczego przy Burmistrzu Piławy Górnej, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu wyłonienia  członków  Młodzieżowego Zespołu Doradczego 

przy Burmistrzu Piławy Górnej  powołuje się Komisję  w składzie: 

1) Marta Sochacka –Pelczar  – Zastępca Burmistrza, przewodnicząca komisji, 

2) Małgorzata Drebot - Sekretarz Gminy, członek komisji, 

3) Magdalena Kochowska  –  Inspektor ds. oświaty członek komisji, sekretarz  komisji, 

4) Anna Koprowska  –  - Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej, członek  komisji. 

§ 2. Komisja sprawdzi złożone formularze zgłoszeniowe kandydatów na członków  Zespołu pod kątem 
spełnienia wymogów formalnych na posiedzeniu w dniu 13.09.2023 roku o godz. 14.00. 

§ 3. Zakończeniem prac Komisji będzie  przedłożenie Burmistrzowi Piławy Górnej listy członków    
Młodzieżowego Zespołu Doradczego przy Burmistrzu Piławy Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E7A4543-6B88-416A-9C77-38644CD68100. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


